* Tổng giá trị tài sản kê biên theo quyết định giảm giá tài sản (lần thứ 1) số 

08/QĐ-CCTHADS ngày 02/6/2025 của Chấp hành viên chi cục Thi hành án dân 

sự huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang (nay là Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên 

Quang- Phòng THADS khu vực 5) là: 15.222.048.701đ (Mười lăm tỷ, hai trăm hai 

mươi hai triệu, không trăm bốn mươi tám nghìn, bảy trăm linh một đồng). 

* Mức giảm giá (lần thứ 2) là: 10% (Mười phần trăm) của tổng giá trị tài 

sản kê biên theo quyết định giảm giá tài sản (lần thứ 1) số: 08/QĐ-CCTHADS 

ngày 02/6/2025 của Chấp hành viên chi cục Thi hành án dân sự huyện Bắc Quang, 

tỉnh Hà Giang (nay là Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang- Phòng THADS khu 

vực 5). 

* Tổng giá trị tài sản kê biên để thi hành án sau khi giảm giá (lần thứ 2) là: 

13.699.843.832đ (Mười ba tỷ, sáu trăm chín mươi chín triệu, tám trăm bốn mươi 

ba nghìn, tám trăm ba mươi hai đồng). Kèm theo bảng kê chi tiết tài sản. 

Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có 

quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: